АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2021
	№ 151

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 28.09.2021 № 147-1

В связи с изменением сроков размещения стационарных пунктов приема предложений по определению общественной территории в городе Лихославле для реализации проекта в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях, администрация Лихославльского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 28.09.2021 № 147-1 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4) ООО Лихославльский завод «Светотехника» - г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 51, проходная – 04.10.2021-08.10.2021, с 9:00 часов до 17:00 часов;»;

2) подпункт 5 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«5) ООО «Мармеладная сказка» - г. Лихославль, мкрн. Лочкино, проходная – 11.10.2021 – 15.10.2021г, с 9:00 часов до 18:00 часов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова